
Wydział Teologiczny 
ul. Broniewskiego 48  
01-771 Warszawa 

tel./fax: +48 22 831 95 97 
kom.: +48 506 002 360 
e-mail: teologia@chat.edu.pl 

Zarządzenie nr 1/2025 
Dziekana Wydziału Teologicznego Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie  

z dnia 17 stycznia 2025 r.  
w sprawie ubezpieczenia studentów Wydziału Teologicznego odbywających praktyki studenckie 

 
 
Na podstawie § 50 Statutu Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie z dnia 12 grudnia 2024 roku 
zarządzam, co następuje:  
 
 
 

 
§ 1. 

Studenci odbywający praktyki przewidziane programem studiów muszą być ubezpieczani od następstw 
nieszczęśliwych wypadków.  
 

§ 2. 
Koszty związane z ubezpieczeniem studentów, którzy nie są ubezpieczeni od następstw nieszczęśliwych 
wypadków (NNW), na czas odbywania praktyki, pokrywa w tym zakresie ChAT.  
 

§ 3. 
Koszty ubezpieczenia o których mowa w § 2 nie dotyczą praktyk realizowanych indywidualnie w porozumieniu  
i za zgodą Kierownika praktyk.   
 
 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

(-) dr hab. Jerzy Ostapczuk, prof. ChAT  
Dziekan Wydziału Teologicznego ChAT  

 
Warszawa, dnia 17 stycznia 2025 r.  


